
   

     

Kaustisen asiointipiste toteuttaa asiakaskyselyn edistääkseen asiointipisteen tunnettuutta sekä 
kerätäkseen ehdotuksia palvelujen ja toiminnan kehittämiseksi. 
 
Kyselyyn voi vastata sähköisellä lomakkeella osoitteessa bit.ly/asiointipistekysely tai oheisen  
qr-koodin skannaamalla. Vastata voit myös paperisella lomakkeella asiointipisteellä pisteen auki-
oloaikoina. Kyselyyn vastataan anonyymisti ja kysely on auki 31.5.2025 saakka. 
 
Kaustisen asiointipiste palvelee osoitteessa Kappelintie 13, 69600 Kaustinen  ma-to klo 9.00—12.00.  
Kesän ajan piste on suljettuna 30.6.—10.8.2025. 

Ulkokaustislaisten tilaisuus järjestetään tänä vuonna Nikulassa 10.7.2025. Mikäli haluat, tai tiedät ystävän tai 
sukulaisen, joka haluaisi vastaanottaa kutsun tämän vuoden Ulkokaustislaisten tilaisuuteen, pyydäthän häntä 
ilmoittautumaan ulkokaustislaisten postituslistalle osoitteessa bit.ly/ulkokaustislaiset2025 
Mikäli olet aikaisemmin ilmoittautunut postituslistalle, eikä sähköpostiosoitteesi ole muuttunut, ei tarvetta uusin-
tailmoittautumiselle ole.  

Valtuutettu Puolue  Varavaltuutettu Puolue 

Mäkelä, Antti KESK  Järvelä, Aki PS 

Peltoniemi, Toni KESK  Kurikka, Eemeli PS 

Koskinen, Jouni KESK  Rahkonen, Marko PS 

Mäkelä, Sami PS  Känsälä, Sakari PS 

Paavola, Vesa K. KESK  Saari, Marika KESK 

Känsälä, Kai-Eerik KESK  Kerttula, Aliona KESK 

Varila, Tero KESK  Pihlajamaa, Taneli KESK 

Timonen, Annika SDP  Teirikangas, Monica KESK 

Peltoniemi, Tero PS  Lyytikäinen, Jarno KESK 

Mäki-Petäjä, Pertti KESK  Toivonen, Henrik KESK 

Puumala, Katri KESK  Virkkala, Markus I. KESK 

Mikkola, Maria KESK  Anttila, Toni KESK 

Haukilahti, Tiina PS  Ryömä, Hanna KESK 

Kauppinen, Juha KESK  Marjusaari Maria-Elisa KESK 

Tastula, Mailis KESK  Korkala, Kari KESK 

Paavola, Kari O. KESK  Kojo, Sari KESK 

Peltola, Miika SDP  Järvelä, Greta KESK 

Liias, Maria KESK  Seppä, Salla SDP 

Sulkakoski, Tina PS  Nikula, Eetu SDP 

Hohenthal, Teresa KESK    

Kupari, Marketta KESK    

Kuntavaaleilla Kaustisen kunnanvaltuustoon kaudelle 2025-2029 valittiin seuraavat valtuutetut sekä 
varavaltuutetut: 

Yritysten ja yhdistysten on jälleen mahdollista hakea kesätyöllistämistukea alle 18-vuotiaan nuoren kesätyöllistä-
miseen vähintään kahden viikon mittaiseen työsuhteeseen 1.6.—31.8.2025. Työllistäjälle voidaan maksaa tukea 
enintään kolmesta nuoresta. Tukea maksetaan maksimissaan 250 €/nuori/kk tai  
125 €/nuori / 2 vko. Nuoren tulee olla vähintään 15-vuotias työsuhteen alkaessa. 
 
Kesätyöllistämistukea voi hakea sähköisellä lomakkeella: https://bit.ly/kesätyötuki2025 16.5.2025 saakka.  
Tuki maksetaan 30.9.2025 mennessä ehtojen täyttyessä kirjallista työsopimusta, työtodistusta sekä palkkatodis-
tusta vastaan.  
 
Tuen saamisen ehdoista voi lukea lisää kunnan verkkosivulta: https://kaustinen.fi/ajankohtaista/nuorten-
kesatyollistamistuki/ Lisätietoa antaa myös hallintosihteeri Annika Rauma, puh. 050 4436 880. 

https://formbox.fi/e-form/fi/kaustinen/c2bca7b445?preview=1&fp=1&id=322#frontpage
https://formbox.fi/e-form/fi/kaustinen/75eea26ffc
https://formbox.fi/e-form/fi/kaustinen/ac37abaf8c#frontpage
https://kaustinen.fi/ajankohtaista/nuorten-kesatyollistamistuki/
https://kaustinen.fi/ajankohtaista/nuorten-kesatyollistamistuki/
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Kaustisen kunnan Facebook-tilillä on käynnissä 2.5. alkaen Kaustisen kylät-kampanja, jonka tavoitteena on ke-
rätä kuntalaisilta kuvia, tarinoita, muistoja ja historiatietoja kaustislaisiin kyliin ja kyläelämään liittyen. Haluamme 
tuoda kyliä paremmin esille kunnan verkkosivuilla ja luomme kyliä käsittelevän uuden sivun verkkosivustollemme 
osoitteessa www.kaustinen.fi. Haluamme osallistaa kuntalaiset tuottamaan aitoa sisältöä kylistä sivulle, jota esi-
merkiksi matkailijat hyödyntävät. Lisätietoa kampanjasta löytyy osoitteesta https://kaustinen.fi/ajankohtaista/
kaustisen-kylat-kampanja/   
 
Kampanjaan on mahdollista osallistua kunnan Facebook-tilillä https://www.facebook.com/Kaustisenkuntaofficial 
8.6.2025 saakka. Kaikkien osallistuneiden kesken arvomme Kaustinen-aiheisen tuotepalkinnon kampanjan pää-
tyttyä. Osallistuthan sinäkin! 

KAUSTINEN - VETELI PYÖRÄILYMAAOTTELU 
1.4. starttasi Kaustisen ja Vetelin välinen pyöräilymaaottelu. Käyhän merkitsemässä suorituksesi naapurikunnan 
Liikuntakeskuksen seinustalla sijaitsevaan vihkoon. Kilpailu kestää 30.9. klo 15 saakka.  
PIIRUSTUSKILPAILU 2025 
Kaustisen seutukunnan ja Perhon kuntien välisessä piirustuskilpailussa palkitut: 

 
 
 
 
 
 

KESÄN PÄIVÄLEIRIT ALAKOULUIKÄISILLE  
Kesän päiväleirit Keltaisella talolla. Lue lisää sivulta 4 Kaustisen 4h:n tiedotteesta. 
KESÄJOOGA  
Yinjoogaa maanantaisin 30.6 saakka klo 18.30–20.00.  Tunnit pidetään pääasiassa ulkona urheilukentällä kun-
toportaiden puoleisessa päädyssä. Mikäli sää on alle + 15 tai sateinen, siirrytään joogaamaan Urheilutalon peili-
saliin. Pukeudu tunnille lämpimästi, sillä salin ilmastointi tekee tilasta viileän. Ei ilmoittautumista! Osallistumis-
maksu 5 € /kerta (varaa tasaraha). Tervetuloa mukaan!  
KEVÄÄN TANSSITAPAHTUMA 
Perinteinen kevätkauden tanssitapahtuma järjestetään Kansantaiteenkeskuksessa la 10.5 klo 17.00. Lippujen 
hinta 10 € /5 €, ja myynti alkaa klo 15.00. Väliajalla kahvio.  
LIONS CLUBIN OMISTAMALLE ROSKAKALLION LAAVULLE RETKEILEVÄT HUOMIO!  
Urheilukentän ja tekonurmikentän välissä olevassa puuladossa on pilkottuja puita, joita voi viedä mukanaan laa-
vulle makkaranpaistoa varten. Palauta katoksessa oleva puunkantokassi paikoilleen laavuretken jälkeen. 
Älä sytytä nuotiota palovaroituksen ollessa voimassa. Huolehdi omalta osaltasi laavun siisteydestä. 
URHEILUTALO 
Salivuorot ja muu urheilutalon säännöllinen iltatoiminta on tauolla toukokuun alusta elokuun loppuun saakka. 
Urheilutalon kesäaikaiseen käyttöön siirrytään koulujen päätyttyä 31.5 alkaen. Urheilutalolle voi varata vuoroja 
myös touko-elokuussa, vuorot varataan suoraan KP-V:n toimistosta p. 040 522 8977 tai veikot@kp-v.fi. Vuorois-
ta peritään normaali hinnaston mukainen maksu.  
Avainten palauttaminen  
Urheilutalon avaimet tulee palauttaa kesän ajaksi vapaa-aikatoimistoon tai ovessa olevaan postilaatikkoon. 
URHEILU- JA TEKONURMIKENTTÄ 

Kenttien käyttö urheiluun on maksutonta. Vapaina aikoina voit käydä omatoimisesti harrastamassa ilman va-
rausta.  Vuorovaraukset KP-V:n toimistolta. Varatut harjoitus- ja peliajat löytyvät KP-V kotisivuilta  
https://veikot.kaustinen.fi/vuorovaraukset 
PORRASTREENIT TYÖIKÄISILLE 

Keskiviikkona 14.5 klo 18.00-19.00 Urheilualueen kuntoportailla porrastreenit työikäisille. Maksuton.  
Ohjaajana Jenny Grankvist.  

Luokka Sija Nimi 

1-3. lk 1 Eevi, Heikkilä, kk:n keskuskoulu 1A 

 2 Emilia Härkönen, keskuskoulu 2. lk 

 3 Tilda Kujala, Halsuan yhtenäiskoulu, 6. lk 

Luokka Sija Nimi 

4-6. lk 1 Delia Jylhä, Möttösen koulu, 6. lk 

 2 Petra Kauppinen, Halsuan yhtenäiskoulu, 6. lk 

 3 Eeli Huusko, Vetelin keskuskoulu, 6. lk 

Kansantaiteenkeskuksen Kaustinen-salissa tiistaina 13.5. klo 18.00. Ohjelmamaksu 5 €. 
Järvelän koulun oppilaat laulavat, soittavat ja tanssivat tarinoita kissoista, koirista, susista, ketuista, naaleista ja 
afrikkalaisesta korvakoirasta. Musikaali on koko koulun yhteinen projekti, jossa jokainen oppilas on tavalla tai 
toisella mukana. Mukana esityksessä on myös Kojootti-orkesteri, jossa soittaa neljä kaustislaista muusikkoa.  

Haku varhaiskasvatukseen on aina auki, mutta hakemukset kannattaa jättää mahdollisimman hyvissä ajoin. Eli 
jos lapsesi tarvitsee varhaiskasvatusta ensi syksystä alkaen, nyt on aika hakea hoitopaikkaa toimintakaudelle 
2025-2026 (1.8.2025-31.7.2026). 
 
Varhaiskasvatuspaikkaa haetaan sähköisesti, eDaisy-linkin kautta. Linkki löytyy Kaustisen kunnan nettisivuilta 
varhaiskasvatuspalveluiden alta. Tunnistautuminen palveluun tapahtuu pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella. 
HUOM! Hakemusta ei tarvitse tehdä, mikäli lapsellanne on jo paikka varhaiskasvatuksessa ja hoidon tarve jatkuu 
uuden toimintakauden alkaessa. Jos hoidon tarve muuttuu tai loppuu, tulee siitä silloin tehdä sähköinen muutos - 
tai irtisanomisilmoitus eDaisy-linkin kautta. Myös hoitopaikan vaihdosta haetaan saman linkin kautta. 

Kirjailijavieraana Maija Kajanto ke 14.5. klo 18.00 
Kahvila Koivu-sarjastaan tunnettu kirjailija ja toimittaja Maija Kajanto saapuu Kaustisen kirjastoon kirjailijavie-
raaksi keskiviikkona 14.5. klo 18.00.  Jatkuu seuraavalla sivulla 

https://kaustinen.fi/ajankohtaista/kaustisen-kylat-kampanja/
https://kaustinen.fi/ajankohtaista/kaustisen-kylat-kampanja/
https://www.facebook.com/Kaustisenkuntaofficial
https://veikot.kaustinen.fi/vuorovaraukset
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Kaustisen kunta avustaa ikäihmisten sekä erityisryhmien kotona jaksamista kotiateriapalvelulla. Asiakas voi ostaa 
päivittäisen lämpimän lounaan sekä lounaan yhteydessä myös kylmän päivällisen kotiin kuljetettuna. 
 
Kotiateriapalveluun ovat oikeutettuja jäljempänä esitetyt ryh-
mät, jotka pysyvästi asuvat Kaustisen kunnan alueella, ovat 
kirjoilla Kaustisella ja asuvat vakituiseen käyttöön hyväksy-
tyssä yksityisasunnossa. Palvelu ei ole saatavilla palvelu- tai 
laitosasumisen yksiköihin. 
 
Oikeutettuja ateriapalveluun ovat:          
-Yli 75-vuotiaat henkilöt                                                Yhteystiedot ja kyselyt: 
-Soiten kotihoitopalveluiden asiakkaat                      Kotiateriat: 050 443 6882 
-Pysyvästi liikunnallisesti rajoittuneet henkilöt         Sähköposti: ruokahuolto@kaustinen.fi 
-Perustellusta syystä sosiaalisin perustein hyväksytyt asiakkaat 

Hengellisen musiikin festivaali lauantaina 14.6.2025 alkaa klo 13.00 Kaustisen festivaaliareenalla (Villen pipo). 
Ohjelmaa iltaan asti. Musiikkia moneen makuun. Ruokateltassa monenlaista purtavaa pikkunälkään. Tapahtuma 
on ilmainen. Järjestää Kaustisen Baptistiseurakunta. 

Köyhäjoen Mäntymajalla keskiviikkona 14.5. Täytekakkukahvit klo 18.30. Ohjelma alkaa klo 19.00. 
 
Maakunnan oma kyläyhdistys Keskipohjalaiset Kylät täyttää tänä vuonna neljännesvuosisadan. 
Juhlassa on luvassa muisteluita 25 vuoden varrelta, Köyhäjoen kyläyhdistyksen järjestämää musiikillista ohjel-
maa sekä vuoden 2025 maakunnallisen kylän julkistaminen. 
Kutsu on avoin kaikille. Lämpimästi tervetuloa! 

KYSY, KERRO SIIRTOLAISISTA! 
Suomalaisen siirtolaistiedon info- ja tallennuspiste on avoinna Kaustisen keskuskoululla festivaaliviikolla. Tule 
tutkimaan sukusi siirtolaishistoriaa tai kertomaan meille lisää tärkeää tietoa! Paikalla siirtolaistutkimuksen asian-
tuntijoita ja hankekoordinaattorit Kaustiselta ja Toholammilta. 

Info avoinna ma 7.7. klo 15.00-20.00, ti-la 8.-12.7. klo 12.00-20.00. 
Järjestäjät: Keski-Pohjanmaan Kulttuuriliitto ry. ja Arviiti ry. 

Hintrekin lenkki, koko perheen juoksutapahtuma Tastulassa su 8.6.2025 alkaen klo 12 lasten sarjat 3-12 v mat-
kat 20 - 300m. Hinterekin lenkki starttaa klo 13.30 5,4 km, soveltuu kaikentasoisille juoksijoille! Hyvät palkinnot ja 
kaikkien osallistujien kesken arvotaan Garmin urheilukello. Tervetuloa! yhteistyössä KP-V ja Vitatiimi ry 
 
Maastojuoksut maanantaisin kello 18.00. Parkkipaikka osoitteessa Vissavedentie 75. Keltaiset nauhat opasta-
vat perille. https://veikot.kaustinen.fi/uutiset/62290/maantie-ja-maastojuoksut-starttaa-144 
 
Iltarastit  Iltarasteilla yli 16 ikäiset maksavat 6 € karttamaksun. Sitä nuoremmille rastit on maksuttomat. Ratoja 
kaikentasoisille! Iltarastikalenteri löytyy osoitteesta: https://veikot.kaustinen.fi/api/documents/download/30423 
 
Jalkapalloilijat ovat siirtyneet ulos treenaamaan. Joukkueita 2009-2019 vuonna syntyneille lapsille ja nuorille. 
Kaikkiin joukkueisiin ovat uudet harrastajat tervetulleita. Harjoitusajat ja yhteystiedot kotisivuilta https://
veikot.kaustinen.fi/uutiset/62679/kesa-2025-joukkueiden-harjoitusajat-ja-yhteystiedot 

Keliber-litiumhanke järjestää perjantaina 6.6.2025 opastettuja bussikierroksia Kaustisen työmail-
le. Ilmoittautuminen on nyt avattu! Voit ilmoittautua osoitteessa https://www.lyyti.in/
keliber_kiertoajelu2025 tai skannaamalla oheisen QR-koodin.   
 
Yleisötilaisuus pidettiin Kaustisella 8.4.2025. Litiumhankkeen aikataulusta kerrottiin seuraavaa: 
- Syväjärven kaivostoiminta alkaa syksyllä 2025. 
- Sopimus kaivosurakoitsija E. Hartikaisen kanssa on allekirjoitusvaiheessa. 

Jatkuu seuraavalla sivulla 

Hinnat 
Kotiateriapalvelun hinta määräytyy voimassa  
olevan hinnaston mukaisesti.  
Ajantasainen hinnasto (sis. alv 14%): 
Lounas 8,20 €, Päivällinen 4,30 € 

Vierailu toteutetaan osana Aluehallintoviraston rahoittamaa Kulttuurikehtona lukeva Kaustinen -hanketta. Lämpi-
mästi tervetuloa!  
 
Tilaa kirjaston uutiskirje!  
Nyt voit tilata kirjaston uutiskirjeen suoraan sähköpostiisi! Lähestymme sinua n. 1–2 kertaa kuukaudessa ja ker-
romme kirjaston tapahtumista ja kuulumisista. Voimme myös tiedottaa, mikäli jokin tapahtuma peruuntuu tai siir-
tyy. Tilaa uutiskirje osoitteessa https://kaustinen.fi/vapaa-aika-ja-kulttuuri/kirjasto/. Voit myös pyytää meitä lisää-
mään sinut postituslistalle lähettämällä meille sähköpostia osoitteeseen kaustinen.kirjasto@kaustinen.fi 

https://veikot.kaustinen.fi/uutiset/62290/maantie-ja-maastojuoksut-starttaa-144
https://veikot.kaustinen.fi/api/documents/download/30423
https://veikot.kaustinen.fi/uutiset/62679/kesa-2025-joukkueiden-harjoitusajat-ja-yhteystiedot
https://veikot.kaustinen.fi/uutiset/62679/kesa-2025-joukkueiden-harjoitusajat-ja-yhteystiedot
https://www.lyyti.in/keliber_kiertoajelu2025
https://www.lyyti.in/keliber_kiertoajelu2025
https://kaustinen.fi/vapaa-aika-ja-kulttuuri/kirjasto/
mailto:kaustinen.kirjasto@kaustinen.fi
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@Kaustisenkuntaofficial 

@kaustisenkunta 

Kaustisen tiedeleiri I 9.-11.6. 
Tiedeleirillä päästään tutkimaan kaikkea vedestä, ilmasta ja maasta. Tiedeleiri sisältää monenlaisia toiminnallisia 
kokeita ja testejä ja on sekoitus eri tieteenaloja. 
Kaustisen tiedeleiri II 12.-13.6. 
Tiedeleirillä tutustutaan keksintöihin ja niiden historiaan ja keksitään oma keksintö.  
Leiripäivät ovat klo 8-15 välillä ja leiriläisille tarjotaan lounas ja välipala tiedetohinan välillä. Leirien hinta on 20 €/ 
päivä/ lapsi. Ilmoittautumiset leireille päättyvät 5.5.2025, joten toimi nopeasti. Leirit kuuluvat osaksi Tiedekas-
vatusta Keskipohjanmaalla-hanketta, jota rahoittaa Pirityiset Leader. 
Lisätietoa leireistä ja ilmoittautumiset:  Lasten ja nuorten yliopisto – LNYO - Keski-Pohjanmaan kesäyliopisto 
asiakaspalvelu@kpkesayliopisto.fi, puh. 040-6802559. 

Soite suosittelee siirtymistä digitaalisiin laskuihin. Sujuvin tapa vastaanottaa Soitelta tulevat maksut, on tilata e-
lasku omaan verkkopankkiin. Asiakas voi tilata Soiten e-laskun nimillä ”Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue Soi-
te” sekä ”Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue Ensihoito”. Vaihtoehtoisesti laskut voi vastaanottaa maksuttoman 
digipostipalvelu Kivran kautta. Kivra on sähköinen postilaatikko, jossa laskut voi maksaa ja säilyttää. Tutustu 
Kivraan: kivra.fi/digiposti. Paperisen laskun vastaanotto on myös edelleen mahdollista. Laskut voi myös laittaa 
maksuun pankkien tarjoamien suoramaksu- tai maksukuoripalvelujen avulla. 

Kerhotoiminta päättyy viikolla 21. 
 
Työpalvelu Tarvitsetko apua pihatöihin? 
Palkkaamme nuoria töihin viheralueille tekemään yksityisasiakkaiden, yritysten ja taloyhtiöiden pihatöitä joko 
asiakkaan tai yhdistyksen työvälineillä. Tilaamalla palvelun meiltä, tuet nuorten työllistymistä ja lasten harrastus-
toimintaa! Muista myös kotitalousvähennysmahdollisuus! 
 
Päiväleirit 
Kesänpäiväleirit Keltaisella talolla 23.-27.6 liikunnallinen päiväleiri ja 30.6–4.7 kädentaitopäiväleiri. Päiväleirit 
ovat aina klo 10–15. Leirimaksu 35 €/viikko sis. leiriohjelman, lämpimän ruuan ja vakuutuksen. Ilmoittautuminen 
ja lisätiedot https://kaustinen.4h.fi/toiminta/ Yhteistyössä Kaustisen vapaa-aikatoimi ja 4H. 
 
Seikkailuleiri 
24.-26.6 Emet, Folkparksvägen 275 
Leirin teema on merirosvot ja tiedossa on uimista, pelejä, turnauksia, haasteita ja muuta jännittävää! Leiri on 
suunnattu vuonna 2015 syntyneille ja vanhemmille. Leirin hinta on 70 € + 4H-Jäsenmaksu. Lisätiedot ja ilmoit-
tautumiset: https://botnia.fs4h.fi/aventyrslager/ 

YRITTÄJILLE ilmainen Yrittäjien riskityöpaja Kaustisen kunnanvirastolla 15.5. klo 09.00-12.00. Ilmoittaudu säh-
köpostitse osoitteeseen tomas.luoma@kaustisenseutukunta.fi. Työpajassa laaditaan yritykselle varautumiskirja 
ja keskustellaan energia-asiantuntija Miika Huhtalan johdolla.  
 
"Minä olen yrittäjä” -businesstapaaminen kahvikupin äärellä venäjäksi 12.5. klo 9.00 alkaen Kaustisen kun-
nanviraston kokoustiloissa. Ilmoittautumiset 8.5. mennessä: anastassia.haggblom@kokkola.fi   
«Я - предприниматель» Бизнес- встреча за чашечкой кофе на русском языке 12.5. в 9 Kaustisen kun-
nanvirasto, kokoustila. Открытое и бесплатное мероприятие для всех, но необходима предварительная 
регистрация по электронной почте: anastassia.haggblom@kokkola.fi 

Kaustisen kunta 
Kappelintie 13 
69600 Kaustinen 
ma-pe klo 8.00—15.00 
wwww.kaustinen.fi 

-Rikastamo käynnistetään vuoden 2026 alkupuolella. 
-Litiumjalostamon tuotanto käynnistyy vuoden 2026 puolivälissä. 
 
Lisätietoa hankkeen etenemisestä löytyy Keliber-sidosryhmälehdestä, joka jaetaan Kokkola-lehden välissä 
21.5.2025. Keliber-litiumhankkeeseen voit olla yhteydessä puhelimitse 010 567 0600 tai sähköpostitse  
keliber.info@sibanyestillwater.com 

 
Tiedotteen jakelun hoitaa Jakelu Aamunrusko Oy. Aineisto toimitetaan osoitteeseen: kuntatiedote@kaustinen.fi   
                                                                                                                                                      
Tulevat aineisto- ja jakelupäivät: 
Kuukausi  Aineisto   Jakelu koteihin                  
Kesäkuu  27.5.2025  klo 15.00 5.6.2025 
Heinäkuussa ei ilmesty tiedotetta.        

Perhemajoitus 
Vielä mahtuu mukaan perhemajoittajaksi tulevalle kesälle. Lisätietoja nettisivuiltamme kaustinen.net/
perhemajoitus, majoituskoordinaattori Sampo Penttilältä sähköpostiosoitteesta perhemajoitus@kaustinen.net tai 
puhelinnumerosta 040 170 1968. 
 
Talkoolais– ja työntekijähaku avoinna 
Työntekijä- ja talkoolaishaku on avoinna 14.5.2025 saakka. Alaikäraja tehtäviin on 15 vuotta, jotkut tehtävät vaa-
tivat 18 vuoden ikää. Lisätietoja osoitteesta kaustinen.net/toihin-talkoisiin-2025/ ja sähköpostista staff@kaustinen.net. 
 
Rakennus– ja purkutalkoot 
Haku talkoisiin avataan toukokuun aikana. Lisätietoja kaustinen.net tai talkoot@kaustinen.net 

https://www.instagram.com/kaustisenkunta/?hl=fi
https://www.facebook.com/Kaustisenkuntaofficial
https://www.kpkesayliopisto.fi/lasten-ja-nuorten-yliopisto-lnyo-2/
mailto:asiakaspalvelu@kpkesayliopisto.fi
http://kivra.fi/digiposti
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